

Årsredovisning

för

Hede Bil AB

556894-4390

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Derung, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för Hede Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar, lastbilar, husbilar, båtar, motorcyklar, mopeder, biluthyrning, biltransport, bilelektronik, bilreparationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets minskade omsättning i år beror till största delen på försämrade ekonomiska resurser hos kunderna på grund av el, bränsle och räntepriiser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 914	6 215	5 971	5 693
Resultat efter finansiella poster	87	345	245	183
Soliditet (%)	72,0	82,0	85,0	89,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 521 945	222 840	1 794 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		222 840	-222 840	0
Årets resultat			127 341	127 341
Belopp vid årets utgång	50 000	1 744 785	127 341	1 922 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 744 786
årets vinst	127 341
	1 872 127
disponeras så att i ny räkning överföres	1 872 127
	1 872 127

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 914 433	6 214 789
Övriga rörelseintäkter	64 452	98 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 978 885	6 313 717

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 434 007	-5 492 036
Övriga externa kostnader	-451 685	-468 994
Personalkostnader	-3 871	-984
Övriga rörelsekostnader	-49	-2 002
Summa rörelsekostnader	-3 889 612	-5 964 016
Rörelseresultat	89 273	349 701

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 328	-4 446
Summa finansiella poster	-2 328	-4 446
Resultat efter finansiella poster	86 945	345 255

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	77 000	-63 300
Summa bokslutsdispositioner	77 000	-63 300
Resultat före skatt	163 945	281 955

Skatter

Skatt på årets resultat	-36 604	-59 115
Årets resultat	127 341	222 840

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

32 700

32 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

32 700

32 700

Summa anläggningstillgångar

32 700

32 700

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varulager

2 529 593

2 361 738

Summa varulager

2 529 593

2 361 738

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 360

2 125

Övriga fordringar

78 269

144 188

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

21 404

Summa kortfristiga fordringar

90 629

167 717

Kassa och bank

Kassa och bank

23 068

264 991

Summa kassa och bank

23 068

264 991

Summa omsättningstillgångar

2 643 290

2 794 446

SUMMA TILLGÅNGAR

2 675 990

2 827 146

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 744 786

1 521 946

Årets resultat

127 341

222 840

Summa fritt eget kapital

1 872 127

1 744 786

Summa eget kapital

1 922 127

1 794 786

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

582 326

659 326

Summa obeskattade reserver

582 326

659 326

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 119

1 800

Leverantörsskulder

33 120

180 492

Skatteskulder

13 701

19 889

Övriga skulder

115 597

164 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

171 537

373 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 675 990

2 827 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
	32 700	32 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 700	32 700
Utgående redovisat värde	32 700	32 700

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2015	0	135 000
Periodiseringsfond 2016	155 000	155 000
Periodiseringsfond 2017	168 000	168 000
Periodiseringsfond 2018	47 026	47 026
Periodiseringsfond 2019	62 000	62 000
Periodiseringsfond 2020	92 300	92 300
Periodiseringsfond 2022	58 000	0
	582 326	659 326

Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2023-06-30

Peter Derung
Peter Derung